
ZARZ1\DZENIE Nr 5ZlDlVII/17 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia r;;t 51jGU')1'lO.. 2017 r. 

zmieniaj~ce zarz~dzenie w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego 
przetargu nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci stanowi~cej wlasnosc Miasta 

Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Walerego Wr6blewskiego bez numeru oraz powolania 
Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, 
art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260), rozporz'ldzenia Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), uchwaly Nr C/1846/10 
Rady Miej skiej w Lodzi z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz, 
w drodze przetargu nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Walerego Wr6blewskiego 
39/41 oraz zarz'ldzenia Nr 2403/VIII15 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 1 grudnia 2015 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu, nieruchomosci stanowi'lcej 
wlasnose Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Walerego Wr6blewskiego bez numeru 
oraz ogloszenia jej wykazu 

zarz~dzam, co nastftpuje: 

§ 1. W zarz'ldzeniu Nr 3575/VIII16 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 13 maja 2016 r. 
w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedai: 
nieruchomosci stanowi'lcej wlasnose Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Walerego 
Wr6blewskiego bez numeru oraz powolania Komisji Przetargowej - wprowadzam 
nastypuj'lce zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow'l, zwan'l dalej 

Komisj'l, w nastypuj'lcym skladzie: 

1) Przewodnicz'lcy 

2-4) Czlonkowie: 

- Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu 
Miasta Lodzi lub jego Zastypca; 

- Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta 
Lodzi; 

- pracownik na Samodzielnym Stanowisku ds. Przetarg6w 
na Sprzedaz Nieruchomosci w Wydziale Zbywania 
i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie 
Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi; 

- pracownik Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Mieszkaniowych lub Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Gospodarczych w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi."; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Jezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, Komisja 

przeprowadza kolejny przetarg na warunkach okreslonych w za1'lczniku Nr 1 a do 
niniejszego zarz'ldzenia lub nieruchomose opisana w § 1 niniejszego zarz'ldzenia, moze 
bye zbyta w drodze rokowan za ceny ustalon'l w tych rokowaniach."; 



3) § 5 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania, zgodnie z rozporz~dzeniem 

Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz 
zgodnie z "Warunkami przetargu" i "Warunkami kolejnego przetargu", stanowi~cymi 
odpowiednio zal~czniki Nr 1 i 1a do niniejszego zarz~dzenia oraz "Warunkami rokowan" 
stanowi~cymi zal,!cznik Nr 2 do niniejszego zarz~dzenia."; 

4) po zal~czniku Nr 1 do zarz,!dzenia dodaje siy zal,!cznik Nr 1a w brzmieniu okreslonym 
w zal,!czniku do niniejszego zarz,!dzenia. 

§ 2. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zal~cznik 

do zarz~dzenia Nr52ltDNIIII7 
Prezydenta Miasta J.:.odzi 
z dnia 9J' ~vznio... 2017 r. 

Zal~cznik Nr 1 a 
do zarz~dzenia Nr 3575NIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 13 maja 2016 r. 

WARUNKI KOLEJNEGO PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Walerego 
Wr6blewskiego bez numeru, oznaczonej w obrybie geodezyjnym P - 28 jako dzialka nr 34/25, 
o powierzchni 2313 m2

, dla kt6rej prowadzona jest ksiyga wieczysta nr LD 1 M/OO 124080/3, 
przeprowadza siy w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. 1. Na nieruchomosci brak jest naniesien kubaturowych, teren posiada ksztalt 
nieregulamy i jest w znacznym stopniu porosniyty drzewami i krzewami. Nieruchomose jest 
ogrodzona stalow~ siatk~ oraz plotem betonowym. Ogrodzenia znajduj~ce siy pomiydzy 
dzialk~ nr 34/25, a dzialkami nr: 32 (nieruchomose Wojew6dztwa L6dzkiego) oraz 34/5 
(nieruchomose oddana w wieczyste uzytkowanie), nie pokrywaj~ siy z granicami 
geodezyjnymi sprzedawanej nieruchomosci (dzialka nr 34/25). Ponadto geodezyjna granica 
sprzedawanej nieruchomosci jest naruszona przez usytuowany na dzialce s~siedniej nr 34/5 
jednokondygnacyjny budynek. 

2. Na terenie nieruchomosci znajduj~ siy: 
1) dwie studzienki kanalizacji og6lnosplawnej, podziemna komora kanalizacyjna, hydrant 

oraz studnia glybinowa, nie stanowi~ce wlasnosci L6dzkiej Sp61ki Infrastrukturalnej 
Sp61ka z o. o. oraz nie byd~ce w dzierzawie i eksploatacji Zakladu Wodoci~g6w 
i Kanalizacji Sp61ka z 0.0.; 

2) latamie i sieci energetyczne nie stanowi~ce wlasnose PGE Dystrybucja S. A. Oddzial 
L6di - Miasto; 

3) podziemna piwnica. 
3. Na nieruchomosci mog~ znajdowae siy takze inne sieci nie opisane przez gestor6w. 

Nabywca winien dokonae identyfikacji sieci we wlasnym zakresie, zas ewentualne 
ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog~ce wynikn~e dla nabywcy z istnienia tych sieci 
obci~zaj~ ryzyko nabywcy i nie stanowi~ wady nieruchomosci. 

4. Zgodnie z opini~ Zarz~du Dr6g i Transportu, obsluga komunikacyjna przedmiotowej 
nieruchomosci moze odbywae siy poprzez wjazd od strony ul. Minskiej. Po ewentualnej 
przebudowie ul. Wilenskiej na odcinku, gdzie zlokalizowana jest przedmiotowa dzialka, 
mozliwa bydzie jej obsluga od strony ul. Wilenskiej. Opinia powyzsza nie stanowi zgody 
zarz~dcy drogi na lokalizacjy zjazdu, kt6ra zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255) powinna bye 
wydana na rzecz wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci przyleglej do drogi, w drodze 
decyzji administracyjnej. Budowy zjazdu na wlasny koszt, bez prawa roszczen do 
sprzedaj~cego wykonuje nabywca nieruchomosci. 

5. Ewentualne usuniycie przez przyszlego nabywcy drzew znajduj~cych siy 
na nieruchomosci, moze nast~pie na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Lodzi, wydanej 
przez Wydzial Ochrony Srodowiska i Rolnictwa w Departamencie Spraw Spolecznych 
Urzydu Miasta Lodzi. 

6. Przy przyszlym zagospodarowaniu nieruchomosci nalezy uwzglydnie ustawy z dnia 
28 marca 2003 r. 0 transporcie kolejowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1727, 1823, 1920, 1923, 
1948 i 2138 oraz z 2017 r. poz. 60) oraz rozporz~dzenie Ministra Infrastruktury z dnia 7 
sierpnia 2008 r. w sprawie wymagan w zakresie odleglosci i warunk6w dopuszczaj~cych 
usytuowanie drzew i krzew6w, element6w ochrony akustycznej i wykonywania rob6t 



ziernnych w s,!siedztwie linii kolejowej, a takze sposobu urz,!dzania i utrzyrnywania zaslon 
snieznych oraz pas6w przeciwpozarowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1227). 

7. Niezaleznie od podanych powyzej informacji, nabywca odpowiada za sarnodzielne 
zapoznanie siy ze stanern prawnyrn i faktycznyrn nieruchornosci oraz jej aktualnyrn sposobern 
zagospodarowania, jej pararnetrarni oraz rnozliwosci,! zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunk6w faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacji planowanej 
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka. 

§ 3. 1. Przeznaczenie w rniejscowyrn planie zagospodarowania przestrzennego: brak 
rniejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sprzedawanej nieruchornosci. 
Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 rnarca 2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennyrn (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579) w przypadku braku 
rnleJscowego planu zagospodarowania przestrzennego, okrdlenie sposob6w 
zagospodarowania i warunk6w zabudowy ustala siy w drodze decyzji 0 warunkach zabudowy. 
Organern wlasciwyrn do wydania takiej decyzji jest Prezydent Miasta Lodzi. 

2. Studiurn uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego rniasta Lodzi, 
przyjyte uchwal,! Nr XCIXI182611 0 Rady Miejskiej w Lodzi w dniu 27 paidziemika 2010 r., 
obejrnuje ty nieruchornosc granicarni obszaru oznaczonego syrnbolern PU - tereny 
przernyslowo - uslugowe. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchornosci wynosl: 527 000 zl (slownie: piycset 
dwadziescia siedern tysiycy zlotych) netto. 

2. Wadi urn wynosi: 52 700 zl (slownie: piycdziesi,!t dwa tysi,!ce siedernset zlotych). 
3. Post,!pienie wynosi nie rnniej niz: 5 270 zl (slownie: piyC tysiyCY dwidcie 

siederndziesi,!t zlotych). 
4. Do ceny nabycia nieruchornosci zostanie doliczony podatek VAT w wysokosci 23%. 

§ 5. Warunkiern udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonyrn 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciern nieruchornosci: 
1) dowodu wplaty wadiurn w pieni,!dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadiurn nalezy 

wplacic na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi nurner: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotycz,!cych: irnienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz nurneru 
identyfikacji podatkowej NIP alba nazwy firmy oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanyrn jest osoba prawna lub inny podrniot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
S,!dowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadz'!cych dzialalnosc gospodarcz,! -
wyci,!gu 0 wpisie z Centralnej Ewidencj i i Informacj i 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokurnenty powinny byc aktualne, tj. sporz'!dzone nie wczesniej niz 1 rniesi,!c przed dat,! 
przetargu; w przypadku pelnornocnik6w - przedlozenie stosownych pelnornocnictw 
w formie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgrornadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchornosci, jesli wyrnaga tego urnowa sp61ki lub 
statut; 

4) pisernnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanern prawnyrn i ze sposobern 
zagospodarowania nieruchornosci w terenie oraz "Warunkarni kolejnego przetargu" 
i przyjyciu tych warunk6w bez zastrzezen. 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialern w przetargu zobowi,!zana jest do zapoznania siy ze 
stanern prawnyrn i sposobern zagospodarowania nieruchornosci. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje ceny wyzsz'! 0 jedno post,!pienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadi urn wniesione przez uczestnika wygrywaj,!cego przetarg zalicza siy na poczet 
ceny nabycia nieruchornosci. 



§ 9. Wadium wmeSlOne przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6Zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci~gu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony termin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci winna nast~pie przed 
zawarciem umowy przenosz~cej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Spolka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 19 15600013 2030 5511 70000004 w taki 
sposob, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem 
umowy przenosz~cej wlasnose. Jezeli Nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym 
terminie, jak rowniez nie przyst~pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu 
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 10, organizator przetargu moze 
odst~pie od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protokol z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protokol z przeprowadzonego przetargu podpisuj~ Przewodnicz~cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi~zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mog~ brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1061 i 2175). 

2. Cudzoziemiec zobowi~zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi~zany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreSlonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie pozniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 

umowy przedwstypnej; 
2) zobowi~zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez~cych po stronie Sprzedaj~cego - Sprzedaj~cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca term in zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi moze odwolae ogloszony przetarg z waznych powodow. 


